
AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 025/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 148/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Transferência Voluntária da União: , Nº Convênio: 46239/2021
Processo de Compra: 27

Final da Proposta/Início da Sessão: 16/10/2023 às 12:00

Fornecedor: BRASIF S/A EXPORTACAO IMPORTACAO CPF/CNPJ: 52.226.073/0001-08

E-mail: sergio.borges@brasif.com.br Telefone: (31) 2129-0000

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador

1 - RETROESCAVADEIRA, ZERO HORA, CABINE ROPS/FOPS, COM AR CONDICIONADO, MOTOR DIESEL DO MESMO
FABRICANTE, COM 04 CILINDROS TURBOALIMENTADO, QUE ATENDA MÍNIMO TIER 3 E MAR- 1, POTÊNCIA LIQUIDA
MÍNIMA DE 89 HP (ISO 9249).

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

RETROESCAVADEIRA, ZERO HORA, CABINE ROPS/FOPS, COM AR
CONDICIONADO, MOTOR DIESEL DO MESMO FABRICANTE, COM
04 CILINDROS TURBOALIMENTADO, QUE ATENDA MÍNIMO TIER 3
E MAR- 1, POTÊNCIA LIQUIDA MÍNIMA DE 89 HP (ISO 9249).

1,00 UNIDADE 440.000,00 440.000,00

Marca: CASE Fabricante: CNH Modelo: 580N / 3 ALAVANCA

Total de BRASIF S/A EXPORTACAO IMPORTACAO 440.000,00

Homologação Completa: 16 de Outubro de 2023, 1 de 1 lote(s).

Alto Jequitibá, 16 de Outubro de 2023.

____________________________________________________
Simone Nunes Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

____________________________________________________
LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio


